et ymnos deo canendos. quia te decet ymnus deus in tali syon ta-
les ciues etiam in medio babilonis in medio nationis prae habente. s. p.
ampli et perfecti et reddet uocem in ierusalem illa quae suum suum est liba perit ab omni
confusione babilonica quae est mater matris. non omnino est illa terra puerum perfectio ut ymnus
cantare possit unquam alio uero. unquam dicitur quoniam cantabimur cantemus deum in terra aliena
s. in ierusalem et reddet uocem ab omnibus ierosolimitanis ciuib. quando caro humana quae
nunc terra est aliena corruptibilis scilicet sua corruptione aggrauans ani-
mam quantumlibet spiritualibus ac celestibus in terram fuerit intellectus omnino in
corruptibilis et impassibilis. Hec uero et si uento roris flante uari spales
afflatis et refrigerati cantant ymnus deum in terra aliena. tunc et illi crebro
suspendunt organa in salicibus in medio babilonis. et quasi si aggles adhuc
in lueta carnis inferiores omnino et caescunt ab ymnos. cantico exulta-
tuo. ac super flumina babilonis residentes dulces sunt fletus suisque
pascunt lacrimis manducando simul panem doloris. O uentus et in ierusalem
super nam proficentes. illique memoria in principio leticie sue ponentes
uota laudis. et gratum actionis uocent. quae tandem in ierusalem soluent et
reddent. S. quo ante quae pueniat in illa ierusalem dum proficisci nunc incipimus et
inueniendo captiuitatem syon quasi laxata captiuitate restincto per
miserum sanguinem babilonico igne. altam babiloniam. i. romam uidemus et
gaudemus in ciuitate syon commutata te decet ymnus deus in syon. i. in
ecclesia catholica petri apostoli fide firmata. et per apostolos uirosque apostolicos eru-
dita quasi per ieremiam et aggeum. Petrus quippe apostolus qui respiciente
se domino fleuit amare tanquam in lamentationibus ieremie perterritus
nos ciues ierusalem docet seminare in lacrimis quod post metat in exul-
tatione. cui sociat Paulus apostolus uel aliter aggeus quod interpretatur sollemnis et
sublimis. quo raptus usque ad terram caelum solempnit et sublimiter est magnitu-
dine reuelationum glorificat et tanquam uas electionis uere dignie et glori-
ficandis. ut quia ieremias multimoda passione attritus et tandem marty-
rio coronatus est per illum significari potest miserum candidatus exertus. per aggeum
uero in conuertendo captiuitatem syon factum sicut consolatum notare per
sumus eorum est flexio. in pace quiescentium. et auxilia regum ad edificandas
ecclesias habentium. Sicut enim cyro laxante captiuitate per aggeum eccle-
rosque illius temporis prophetas reedificata est ierusalem. sic imperatore con-
stantino dante pacem sanctae dei ecclesiae quasi destructo iam regno babilonico